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Mieszkanie 2 pokoje, Stargard - Stargard
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33,78 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie z ogródkiem w Stargardzie!

Na sprzedaż nowoczesne, dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 33,78 m2, zlokalizowane w Stargardzie.
Mieszkanie w stanie deweloperskim, co daje możliwość aranżacji wnętrza według własnych potrzeb.
Dodatkowym atutem jest przynależący ogródek oraz miejsce parkingowe.

Szczegóły oferty:
Powierzchnia mieszkania: 33,78 m2
Liczba pokoi: 2
Stan mieszkania: Deweloperski, do wykończenia według własnej koncepcji
Ogródek: Tak, idealny do relaksu i wypoczynku na świeżym powietrzu
Miejsce parkingowe: Tak, przypisane do mieszkania
Lokalizacja: Stargard, w spokojnej okolicy z dobrą komunikacją do centrum miasta oraz bliskim dostępem do
infrastruktury handlowo-usługowej, szkół i terenów zielonych.

Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. Ogródek stanowi
doskonałą przestrzeń do spędzania czasu na świeżym powietrzu, a miejsce parkingowe zapewnia wygodę
parkowania.

Cena: 310000 zł

Zachęcam do kontaktu oraz umówienia się na prezentację mieszkania!
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szczegóły oferty

Symbol 429441 Cena 310 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 429441

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 03.02.2025 Cena za m2 8 205 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 33, 78 m²

Miejscowość Stargard Ulica ul. Podleśna

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rok budowy 2024

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian INNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Powierzchnie kuchni 4 m²

Liczba łazienek 1 Powierzchnie łazienek 4 m²

Liczba pokoi 2 Powierzchnie pokoi 10, 9 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając
parter]

2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Rodzaj podłogi PANELE,

Garaż TAK Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


